ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 30.08.2018                                          с. Донское                                               № 414
Об утверждении дежурных

в аудиториях и вне аудиторий

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 марта 2015г. № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 2015г. № 1488 «О внесении изменений в Порядок  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252» и в целях организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав дежурных (далее - дежурные) в аудиториях и вне аудиторий, обеспечивающих организацию проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году (далее-Олимпиада) (приложение).
2. Логвиновой Е.В., методисту МКУ «Методический центр Труновского района», довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений настоящий приказ.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1. Провести обучение дежурных в срок до 20.09.2018 года.
3.2. Организовать работу организаторов в дни проведения Олимпиады.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования

администрации Труновского

муниципального района                                                                 М.В. Пыркина

Приложение

к приказу ОО АТМР

№  414  от 30.08.2018г.
Состав
дежурных в аудиториях и вне аудиторий, обеспечивающих организацию проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2018/19 учебном году

	№ п/п
	ОО
	ФИО
	Должность
	В аудитории/ вне аудитории

	1.
	МКОУ СОШ №2
	Губарева Татьяна Ивановна
	Социальный педагог
	В аудитории

	2
	МКОУ СОШ №2
	Еремина Тамара Ивановна
	Зав. библиотекой
	Вне аудитории

	3
	МКОУ СОШ №2
	Ромашова Дина Евгеньевна
	Педагог-психолог
	В аудитории

	4
	МКОУ СОШ №2
	Самофалова Татьяна Васильевна
	Учитель английского языка
	Вне аудитории

	5
	МКОУ СОШ №2
	Трунова Наталья Викторовна
	Учитель технологии
	В аудитории

	6
	МКОУ СОШ №2
	Трунова Елена Васильевна
	Учитель географии
	В аудитории

	7
	МКОУ СОШ №2
	Аверкина Светлана Ивановна
	Воспитатель ГПД
	Вне аудитории

	8
	МКОУ СОШ № 3
	Бардацкая Н.А.
	Учитель русского языка
	В аудитории

	9
	МКОУ СОШ № 3
	Золина С.А.
	Учитель литературы
	В аудитории

	10
	МКОУ СОШ № 3
	Зеленецкая М.С.
	Учитель математики
	В аудитории

	11
	МКОУ СОШ № 3
	Чалченко Е.М.
	Учитель английского языка
	В аудитории

	12
	МКОУ СОШ № 3
	Кравцова Л.М.
	Учитель немецкого языка
	В аудитории

	13
	МКОУ СОШ № 3
	Якшина Н.А.
	Учитель истории
	В аудитории

	14
	МКОУ СОШ № 3
	Измайлова Е.И.
	Учитель обществознания
	В аудитории

	15
	МКОУ СОШ № 3
	Морякова С.И.
	Учитель биологии
	В аудитории

	16
	МКОУ СОШ № 3
	Корнева О.Н.
	Учитель географии
	В аудитории

	17
	МКОУ СОШ № 3
	Шепелева Е.А.
	Учитель права
	В аудитории

	18
	МКОУ СОШ № 3
	Якшина О.Н.
	Учитель экономики
	В аудитории

	19
	МКОУ СОШ № 3
	Волобуева В.В.
	Учитель химии
	В аудитории

	20
	МКОУ СОШ № 3
	Корнев И.В.
	Учитель физкультуры
	В аудитории

	21
	МКОУ СОШ № 3
	Чуднов Д.А.
	Учитель ОБЖ
	В аудитории

	22
	МКОУ СОШ № 3
	Гущина Е.С.
	Учитель МХК
	В аудитории

	23
	МКОУ СОШ № 3
	Мокроусова Е.Н.
	Учитель астрономии
	В аудитории

	24
	МКОУ СОШ № 3
	Кобзева Г.Н.
	Учитель информатики
	В аудитории

	25
	МКОУ СОШ № 3
	Орлова И.А.
	Учитель технологии (дев.)
	В аудитории

	26
	МКОУ СОШ № 3
	Худин С.В.
	Учитель технологии (мал.)
	В аудитории

	27
	МКОУ СОШ № 3
	Якшина Е.Ф.
	Учитель физики
	В аудитории

	28
	МКОУ СОШ № 3
	Юркова Н.В.
	Учитель экологии
	В аудитории

	29
	МКОУ СОШ № 3
	Дорошенко А.А.
	лаборант
	вне аудитории

	30
	МКОУ СОШ №4 ТМР
	Горобец Надежда Александровна
	Социальный педагог
	В аудитории

	31
	МКОУ СОШ №4 ТМР
	Бычихина Валентина Дмитриевна
	Зав.библиотекой
	В аудитории

	32
	МКОУ СОШ №4 ТМР
	Кузьминская Галина Александровна
	Педагог-психолог
	В аудитории

	34
	МКОУ СОШ №4 ТМР
	Титова Наталья Викторовна
	Старшая вожатая
	В аудитории

	35
	МКОУ СОШ №4 ТМР
	Толбатовских Владимир Петрович
	Учитель физической культуры
	В аудитории

	36
	МКОУ СОШ №4 ТМР
	Перепёлкин Владимир Михайлович
	Учитель информатики
	В аудитории

	37
	МКОУ СОШ №4 ТМР
	Федотова Ирина Владимировна
	лаборант
	Вне аудитории

	38
	МКОУ СОШ №4 ТМР
	Жолобов Владимир Леонидович
	слесарь
	Вне аудитории

	39
	МКОУ СОШ №5
	Барнаш Оксана Ивановна
	Воспитатель ГПД
	В аудитории

	40
	МКОУ СОШ №5
	Шнурко Вячеслав Павлович
	Учитель физкультуры
	вне аудитории

	41
	МКОУ СОШ №5
	Аппина Олеся Валерьевна
	Учитель начальных классов
	В аудитории

	42
	МКОУ СОШ №5
	Еремина Наталья Ивановна
	Учитель начальных классов
	В аудитории

	43
	МКОУ СОШ №5
	Горлачева Любовь Федоровна
	Соцпедагог
	В аудитории

	44
	МКОУ СОШ №5
	Ситникова Елена Владимировна
	Учитель начальных классов
	В аудитории

	45
	МКОУ СОШ №5
	Подгребельная Елена Михайловна
	Учитель начальных классов
	В аудитории

	46
	МКОУ СОШ №5
	Плужник Александр Федорович
	Учитель музыки
	вне аудитории

	47
	МКОУ СОШ №5
	Дьякова Лариса Валентиновна
	Учитель технологии
	вне аудитории

	48
	МКОУ СОШ №6
	Полникова Кристина Николаевна
	педагог-психолог
	В аудитории

	49
	МКОУ СОШ №6
	Вебер Яна Викторовна
	дефектолог
	В аудитории

	50
	МКОУ СОШ №6
	Писклова Ольга Борисовна
	педагог-психолог
	В аудитории

	51
	МКОУ СОШ №6
	Дерун Светлана Александровна
	старшая вожатая
	В аудитории

	52
	МКОУ СОШ №6
	Кравчун  Любовь Владимировна
	библиотекарь
	Вне аудитории

	53
	МБОУ гимназия №7 с. Донского
	Четверикова Людмила Алексеевна
	Учитель английского языка
	В аудитории

	54
	МБОУ гимназия №7 с. Донского
	Швыдко Елена Федоровна
	Учитель английского языка
	В аудитории

	55
	МБОУ гимназия №7 с. Донского
	Белоусова Ирина Васильевна
	Учитель английского языка
	В аудитории

	56
	МБОУ гимназия №7 с. Донского
	Подкопай Ольга Анатольевна
	Учитель технологии
	В аудитории

	57
	МБОУ гимназия №7 с. Донского
	Троценко Инна Анатольевна
	Учитель английского языка
	В аудитории

	58
	МБОУ гимназия №7 с. Донского
	Шаменко Елена Владимировна
	Педагог-психолог
	Вне аудитории

	59
	МБОУ гимназия №7 с. Донского
	Поречная Инна Геннадьевна
	Учитель русского языка и литературы
	Вне аудитории

	60
	МКОУ ООШ №8 ТМР
	Соловьева Нина Петровна
	Воспитатель ГПД
	В аудитории

	61
	МКОУ ООШ №8 ТМР
	Люднова Светлана Ивановна
	Психолог
	Вне аудитории

	62
	МКОУ ООШ №8 ТМР
	Алексеев Александр Иванович
	Учитель русского языка и литературы
	В аудитории

	63
	МКОУ ООШ №9
	Пшеничных Елена Васильевна
	социальный педагог
	В аудитории

	64
	МКОУ ООШ №9
	Шаталова Галина Николаевна
	Старшая вожатая
	В аудитории

	65
	МКОУ ООШ №9
	Татаринцева Ольга Васильевна
	Учитель истории
	В аудитории

	66
	МКОУ ООШ №9
	Куджева Лилия Нигматулловна
	Учитель английского языка
	В аудитории

	67
	МКОУ ООШ №9
	Мавради Мигьият Имиралиевна
	Учитель русского языка и литературы
	В аудитории

	68
	МКОУ ООШ №9
	Белевцев Виктор Михайлович
	Учитель физической культуры
	Вне аудитории

	69
	МКОУ ООШ №9
	Малюков Сергей Алексеевич
	Учитель технологии
	Вне аудитории

	70
	МКОУ ООШ №9
	Добрыднев Геннадий Николаевич
	Учитель математики
	Вне аудитории

	71
	МКОУ ООШ №9
	Данченко Анна Николаевна
	Воспитатель в ГПД
	Вне аудитории